
Vysvětlení / doplnění zadávacích podmínek č. 1

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj“

URL zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00007296

Dotaz dodavatele:

Měli bychom dotaz ohledně veřejné zakázky „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj“.

V technické specifikaci, konkrétně v bodě Základnová stanice máte uveden požadavek na 1x 
USB Type-C 3.1 Gen 2.

Po oslovení výrobců notebooků nám byly doručeny negativní zprávy ohledně tohoto 
požadavku. Dokovací stanici s USB-C 3.1 Gen 2 má v nabídce pouze společnost HP.

Navíc se díky tomuto parametru se zvyšuje pořizovací cena dokovací stanice.

Byla by možná úprava znění na 1x USB Type-C 3.1 Gen 1, po této úpravě se mohou účastnit 
soutěže i výrobci Lenovo, Fujitsu, Toshiba a další.

Odpověď zadavatele:

Dle průzkumu trhu provedeného zadavatelem aktuálně před vyhlášením předmětné veřejné 
zakázky splňuje technický požadavek zadavatele - 1x USB Type-C 3.1 Gen 2 u základnové 
stanice více výrobců. 

V zájmu zvýšení počtu potenciálních dodavatelů upravuje zadavatel technický parametr 
poptávaných NB uvedených v Technické dokumentaci (příloha č. 1 výzvy k podání nabídek) 
následovně:

NB1 - 50 ks

Základnová 
stanice

docking station stejného výrobce (pro zajištění maximální 
kompatibility) včetně samostatného adaptéru 230V 

porty: VGA, Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich 
minimálně 3 x USB 3.1 Gen 1 Type-A a 

1x USB Type-C 3.1 Gen 2 – původně požadované

1x USB Type-C 3.1 Gen 1 – nově akceptované
RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon

základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory 
s HD rozlišením bez kvalitativního zkreslení  

pokud budou požadované porty k dispozici pouze 
prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

https://ezak.cnpk.cz/vz00007296


Zadavatel v rámci právní jistoty zveřejňuje na URL adrese vyhlášené veřejné zakázky nové 
znění Technické dokumentace s upraveným předmětným parametrem a dále nové znění 
Přílohy č. 6 – Nabízené technické řešení, rovněž s upraveným předmětným parametrem.

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky pracovali s novým, aktualizovaným 
zněním přílohy č. 1 (Technická dokumentace zadavatele) a použili nové, aktualizované znění 
přílohy č. 6 (Nabízené technické řešení).

V Plzni dne 04.07.2019

Č.j.: PK-IT/916/19

Za zadavatele:

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

v zastoupení Mgr. Daniel Hajšman
vedoucí odboru právního a legislativního 

(podepsáno elektronicky)


		2019-07-04T08:36:20+0000
	Not specified




